Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Cordelia
UFO
Stropní žárovky LED jsou k dispozici v různých moderních odstínech a s různými výkony. Volitelně jsou vybaveny s detektorem pohybu pro
extrémně pohodlný provoz. K dispozici v pěti velikostech, 5 výkonech, v přírozené bílé barevní teplotě. Modely CCT mají také dálkové
ovládání, které vám umožňuje nastavit jas a barevnou teplotu. Doporučuje se pro osvětlení chodeb, schodišť, vchodů.
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Stella
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999562288801 ACLO28NW-12W 4 000K 1 100lm 12W 280x90mm 20
5999097924083 ACLO33WW-18W 3 000K 1 500lm 18W 330x100mm 10
5999562288825 ACLO33NW-18W 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
5999097915623 ACLO33CW-18W 6 400K 1 700lm 18W 330x100mm 10
5999097924106 ACLO38WW-24W 3 000K 2 000lm 24W 380x110mm 10
5999562288849 ACLO38NW-24W 4 000K 2 100lm 24W 380x110mm 10
5999097915647 ACLO38CW-24W 6 400K 2 200lm 24W 380x110mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097924045 ACLO33WW-18W-HL-ST 3 000K 1 500lm 18W 330x100mm 10
5999097915166 ACLO33NW-18W-HL-ST 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
5999097924748 ACLO33CW-18W-HL-ST 6 400K 1 700lm 18W 330x100mm 10
5999097924069 ACLO38WW-24W-HL-ST 3 000K 2 000lm 24W 380x110mm 10
5999097915180 ACLO38NW-24W-HL-ST 4 000K 2 100lm 24W 380x110mm 10
5999097924762 ACLO38CW-24W-HL-ST 6 400K 2 200lm 24W 380x110mm 10
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO38CW-24W-HL-ST_carton-quantity
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Pandora
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Larissa
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097924120 ACLO33WW-18W-ALU 3 000K 1 500lm 18W 330x100mm 10
5999097910246 ACLO33NW-18W-ALU 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
5999097915661 ACLO33CW-18W-ALU 6 400K 1 700lm 18W 330x100mm 10
5999097924144 ACLO38WW-24W-ALU 3 000K 2 000lm 24W 380x110mm 10
5999097915845 ACLO38NW-24W-ALU 4 000K 2 100lm 24W 380x110mm 10
5999097924786 ACLO38CW-24W-ALU 6 400K 2 200lm 24W 380x110mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097924168 ACLO33WW-18W-LAR 3 000K 1 500lm 18W 325x65mm 10
5999097916163 ACLO33NW-18W-LAR 4 000K 1 600lm 18W 325x65mm 10
5999097924700 ACLO33CW-18W-LAR 6 400K 1 700lm 18W 325x65mm 10
5999097924182 ACLO38WW-24W-LAR 3 000K 2 000lm 24W 375x70mm 10
5999097916347 ACLO38NW-24W-LAR 4 000K 2 100lm 24W 375x70mm 10
5999097924724 ACLO38CW-24W-LAR 6 400K 2 200lm 24W 375x70mm 10
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO38CW-24W-LAR_carton-quantity
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Shelly
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Umbriel
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097910185 ACLO33NW-18W-S 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097910222 ACLO33NW-18W-RD 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO33NW-18W-RD_carton-quantity
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Atlas
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Jelly
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097910260 ACLO33NW-18W-MO 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097910208 ACLO33NW-18W-ME 4 000K 1 600lm 18W 330x100mm 10
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO33NW-18W-ME_carton-quantity
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Desdemona
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Heracles
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097911144 ACLO28NW-S-12W 4 000K 840lm 12W 280x90x280mm 20
5999097911168 ACLO33NW-S-18W 4 000K 1 600lm 18W 330x100x330mm 10
5999097911182 ACLO38NW-S-24W 4 000K 2 100lm 24W 380x110x380mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927725 ACLO33WW-18W-HER 3 000K 1 500lm 18W 348x66mm 10
5999097927206 ACLO33NW-18W-HER 4 000K 1 600lm 18W 348x66mm 10
5999097927626 ACLO33CW-18W-HER 6 400K 1 700lm 18W 348x66mm 10
5999097927985 ACLO38WW-24W-HER 3 000K 2 000lm 24W 395x66mm 10
5999097927305 ACLO38NW-24W-HER 4 000K 2 100lm 24W 395x66mm 10
5999097927848 ACLO38CW-24W-HER 6 400K 2 200lm 24W 395x66mm 10
DBF_LED mennyezeti lámpa
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO38CW-24W-HER_carton-quantity
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Gaia
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Ares
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927664 ACLO33WW-18W-GAI 3 000K 1 500lm 18W 330x105mm 10
5999097927145 ACLO33NW-18W-GAI 4 000K 1 600lm 18W 330x105mm 10
5999097927565 ACLO33CW-18W-GAI 6 400K 1 700lm 18W 330x105mm 10
5999097928029 ACLO38WW-24W-GAI 3 000K 2 000lm 24W 380x105mm 10
5999097927480 ACLO38NW-24W-GAI 4 000K 2 100lm 24W 380x105mm 10
5999097927886 ACLO38CW-24W-GAI 6 400K 2 200lm 24W 380x105mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927909 ACLO38WW-24W-ARE 3 000K 2 000lm 24W 430x90mm 10
5999097927244 ACLO38NW-24W-ARE 4 000K 2 100lm 24W 430x90mm 10
5999097927763 ACLO38CW-24W-ARE 6 400K 2 200lm 24W 430x90mm 10
5999097927367 ACLO48NW-48W-ARE 4 000K 3 000lm 48W 530x105mm 5
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO48NW-48W-ARE_carton-quantity
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�25.000h220-240V
Helios
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�25.000h220-240V
Apollo
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927749 ACLO33WW-18W-HEL 3 000K 1 500lm 18W 330x95mm 10
5999097927220 ACLO33NW-18W-HEL 4 000K 1 600lm 18W 330x95mm 10
5999097927640 ACLO33CW-18W-HEL 6 400K 1 700lm 18W 330x95mm 10
5999097928005 ACLO38WW-24W-HEL 3 000K 2 000lm 24W 380x95mm 10
5999097927329 ACLO38NW-24W-HEL 4 000K 2 100lm 24W 380x95mm 10
5999097927862 ACLO38CW-24W-HEL 6 400K 2 200lm 24W 380x95mm 10
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927701 ACLO33WW-18W-APO 3 000K 1 500lm 18W 348x62mm 10
5999097927183 ACLO33NW-18W-APO 4 000K 1 600lm 18W 348x62mm 10
5999097927602 ACLO33CW-18W-APO 6 400K 1 700lm 18W 348x62mm 10
5999097927947 ACLO38WW-24W-APO 3 000K 2 000lm 24W 410x70mm 10
5999097927282 ACLO38NW-24W-APO 4 000K 2 100lm 24W 410x70mm 10
5999097927800 ACLO38CW-24W-APO 6 400K 2 200lm 24W 410x70mm 10
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO38CW-24W-APO_carton-quantity
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Zeus
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Selene
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927428 ACLO48NW-48W-ZEU 4 000K 3 000lm 48W 540x63mm 5
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927688 ACLO33WW-18W-SEL 3 000K 1 500lm 18W 330x68mm 10
5999097927169 ACLO33NW-18W-SEL 4 000K 1 600lm 18W 330x68mm 10
5999097927589 ACLO33CW-18W-SEL 6 400K 1 700lm 18W 330x68mm 10
5999097927923 ACLO38WW-24W-SEL 3 000K 2 000lm 24W 380x70mm 10
5999097927268 ACLO38NW-24W-SEL 4 000K 2 100lm 24W 380x70mm 10
5999097927787 ACLO38CW-24W-SEL 6 400K 2 200lm 24W 380x70mm 10
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

DBF_ACLO38NW-24W-SEL_carton-quantity
DBF_ACLO38CW-24W-SEL_ean
DBF_ACLO38CW-24W-SEL_color-temperature-value
DBF_ACLO38CW-24W-SEL_lumen-output
DBF_ACLO38CW-24W-SEL_power-watt
DBF_ACLO38CW-24W-SEL_catalogue-size
DBF_ACLO38CW-24W-SEL_carton-quantity
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Energetická třída A+ Nestmívatelné
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Eris
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927961 ACLO38WW-24W-ERI 3 000K 2 000lm 24W 350x85mm 10
5999097927343 ACLO38NW-24W-ERI 4 000K 2 100lm 24W 350x85mm 10
5999097927824 ACLO38CW-24W-ERI 6 400K 2 200lm 24W 350x85mm 10
DBF_LED mennyezeti lámpa
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_nem fényerőszabályozható
DBF_azonnali teljes féyerő

0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Roma CCT
Gaia CCT
Energetická třída A+
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V Stmívatelné
S ovládačem
Stmívatelné
S ovládačem
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927466 ACLOCCT-48W-S-ROM CCT 3 000lm 48W 530x68x530mm 5
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927503 ACLOCCT-60W-R-GAI CCT 3 000lm 60W 600x90mm 5
DBF_LED mennyezeti lámpa
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

Selene CCT
Energetická třída A+
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V Stmívatelné
S ovládačem
Helen CCT
Energetická třída A+
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V Stmívatelné
S ovládačem
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927404 ACLOCCT-48W-R-HEL CCT 3 000lm 48W 490x60mm 5
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097927381 ACLOCCT-48W-R-SEL CCT 3 000lm 48W 490x70mm 5
DBF_LED mennyezeti lámpa
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő

plné světlo
120�20.000h220-240V
Pandora CCT
Energetická třída A+
0sec
Okamžité
plné světlo
120�20.000h220-240V
Stella CCT
LED STROPNÍ ŽÁROVKY
Stmívatelné
S ovládačem
Stmívatelné
S ovládačem
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097916224 ACLOCCT-48W-R-ALU 5 000K 2 400lm 48W 470x110mm 5
5999097916248 ACLOCCT-80W-R-ALU 5 000K 4 800lm 80W 760x120mm 2
EAN Kód produktu Barevná teplota Svítivost Výkon Velikost ks/karton
5999097916187 ACLOCCT-48W-R-ST 5 000K 2 400lm 48W 485x120mm 5
5999097916200 ACLOCCT-80W-R-ST 5 000K 4 800lm 80W 760x120mm 2
DBF_A+ Energiaosztály
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_azonnali teljes féyerő
DBF_Pandora CCT